
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 032, de 23/02/2012

TORNAR SEM EFEITO A
PORTARIA 234/2011/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, no uso de suas
atribuições, 

RESOLVE:

1 – Tornar sem efeito a Portaria 234/2011/CAV, de 21/12/2011, que designou Banca de
Qualificação de Doutorado em Manejo do Solo, do aluno DIEGO PASQUALINI. 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC


